II
V1ÇOSÂ00CEÂRÁ

( FL

o

EPKAO ?013 - 2016

unicef*
ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA CP 0112017-SEINFRA

Aos 18 (dezoito) dias do mês de abril de 2017, às 08:30hs (oito horas e trinta minutos), na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso Leandro e
Antonio Francisco do Nascimento, e ainda os licitantes presentes das empresas HABILITADAS: 01. B
&C EDIFICAÇOES E LOCAÇOESEIRELI, CNPJ 7.325.89/0001-21, sem representante; 02.
LIMPAX CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 07.270.402/0001-55, representada pelo sócio
administrador Sr. José Ariaelio da Costa Moreira, CPF 211.009.343-91: 03. ÁGAPE CONSTRUÇÕES
& INCORPORAÇOES LTDA., CNPJ 11.022.326/0001-36, sem representante: 04. VIA URBANA
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ 24.875.938/0001-13, representada pelo
seu sócio Sr. Eduardo Masahiro Togawa, inscrito no CPF sob o no 071.943.383-51; 05. MJM
CONSTRUÇOES E IMOBILIARIALTDA. - ME, CNPJ 08.799.640/0001-15, representado por
procuração pelo Sr. José Wilame de Aquino, inscrito no CPF 299.184.053 -68, 06. GOLD SERVIÇOS E
CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ 10.940.340/0001-56, representada pelo procurador Sr. Michael
Sampaio de Araújo, inscrito no CPF sob o no 603.795.783-52; 07. VICLO—LIMP SERVIÇOS,
LOCAÇÃO 1)E MÃO DE OBRAE CONSTRUÇÕES LTDA. - ME, CNPJ 17.481.561/0001-52, sem

representante. Com  observância nas disposições contidas na CONCORRÊNCIA PUBLICA n °  01/2017-
SEINFRA, Processo n2  01/2017-SEINFRA, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
COLETA E TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA, o
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, deu início ao procedimento
licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA, verificando a inviolabilidade dos envelopes de
Propostas de Preços". Após, os mesmos foram abertos, em ato público. A Comissão e os representantes

das empresas Habilitadas presentes rubricaram as propostas. Devido a alguns licitantes não estarem
presentes a comissão decidiu por suspender a sessão para analise técnica e julgamento das propostas e
devido ao prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações informou aos
presentes que o resultado será publicado nos mesmos meios do termo inicial. Nada mais havendo a ser
consignado em ata. foi encerrada a sessão ás 09h:54min. Viçosa do Ceará/CE. 18 de abril de 2017.

5 -À~ _______ e4 J

Francisc Sérgio Soares Gadelha 	GOLD SERVIÇO E CONSTRUÇOES EIR LI,

Presidente da CPL 	 CNPJ 10.940.340/0001-56
Licitante

—7Câai-n i 141 —Alves Caróloso Leandro 	 CONSTRUÇõÊ~ E INffOBI IÁRIA L

Membro da CPI- 	 ME, 	 9 CNPJ 08. 	. 40/ O 1 15

\j /bJ //

Antonio Francisco do Nascimento 	L W1 PA/CONSTRUÇOES E SEkVItffig LTDA.,

Membro da CPI- 	 / CNPJ 07.270.402/0001-55

/ 	Licitante

VIA URBANA SVISE EMPREENDIMENTOS
EIRELI - ME, CNPJ 24.875.938/0001-13

Licitante

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n°409— Fone: (88) 3632.1448— Cep. 62300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará